Приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному
надзору

от 5 июля 2007 г. N 450
"О внесении изменений в Положение об организации обучения и проверки знаний

рабочих организаций, поднадзорны х Федеральной службе по экологическому,
технологическому и атомному надзору"

В целях исключения дублирования норм трудового законодательства и
приведения в соответствие с пунктом 7 Постановления Правительства Российской
Федерации от 30 июля 2004 года N 401 "О Федеральной службе по экологическому,
технологическому и атомному надзору" нормативных правовых актов, утвержденных
Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору
приказываю:

1. Исключить из текста Положения об организации обучения и проверки знаний
рабочих организаций, поднадзорных Федеральной службе по экологическому,
технологическому и атомному надзору, утвержденного приказом Федеральной службы
по экологическому, технологическому и атомному надзору от 29 января 2007 года N 37,
зарегистрированного Министерством юстиции Российской Федерации 22 марта 2007 г.*,
пункт 5 раздела I "Общие положения".

2. Направить в установленном порядке настоящий приказ для регистрации в
Министерство юстиции Российской Федерации.

Руководитель К. Б. Пуликовский

* Регистрационный N 9133.

Зарегистрировано в Минюсте РФ от 23 июля 2007 г.
Регистрационный N 9881

энергетическое обследование

Источник

https://meganorm.ru/Index/64/64885.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4294833/4294833001.htm